TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

(DIREÇÃO DO FÓRUM DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS)

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 148/2017

PROTOCOLO SEI 0003431-73.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 14/02/2017

HORÁRIO: 14h00min

LOCAL: Salão do Tribunal do Júri, localizado no Fórum de São José dos Pinhais.

INSCRITOS:

 * NOME DO ESTUDANTE: * RG:

1588877-5  JEFERSON FERREIRA DOS SANTOS 107377352

1589071-4  RAFAEL AMARAL ALVES 12483292-6

1589310-2  MARLUCI ZANELLA 139041321

1589433-8  LUIS GUSTAVO MENDES CECHELLA 95107540

1589646-7  VICTÓRIA DE ALMEIDA FREITAS 110358989

1590156-6  AMANDA WOJCIECHOWSKI CIM 124770335

1590502-9  RHAIRA CAROLINE ANDRUSZEWICZ DE OLIVEIRA 129504773

1590802-7  LETICIA VIESSER CEQUINEL 137645998

1590868-8  ANDRESSA CHALCOSKI 136160150

1591045-9  STFEANY BARAQUET 137143917

1591151-5  LUANA RISKALLA TALAMINI 140637408

1591632-6  ANGELA LUARA PAMPLONA 127074500

1593805-1  FABIANA CAROLINE FERRAZ 132362785

1594101-7  PEDRO GABRIEL DA SILVA JUBAINSKI 125099262

1594420-2  RAYRA ELICE DE LIMA 142506424

1594484-2  FELIPE ALVES FERNANDES DIAS 78634995

1594586-2  GUILHERME DE PAULA CARDOSO 130683975

1594947-3  NATALY GABRIELY DE MELO 93081927

1595748-9  STAEL REBELLO DE SOUZA LAGE 129162517

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1588877&idFormulario=1089
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1589071&idFormulario=1089
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1589310&idFormulario=1089
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1589433&idFormulario=1089
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1589646&idFormulario=1089
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1590156&idFormulario=1089
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1590502&idFormulario=1089
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1590802&idFormulario=1089
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1590868&idFormulario=1089
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1591045&idFormulario=1089
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1591151&idFormulario=1089
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1591632&idFormulario=1089
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1593805&idFormulario=1089
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1594101&idFormulario=1089
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1594420&idFormulario=1089
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1594484&idFormulario=1089
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1594586&idFormulario=1089
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1594947&idFormulario=1089
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1595748&idFormulario=1089

1595794-6  HENRIQUE RIBEIRO DE CAMPOS MENDES 81787441

1595888-5  MARIA CAROLINA OHOLINK CABRAL BASSI 13682011-7

1596026-4  LUCIANA PAULA CHAVES LOPES 64888935

1596233-3  WILSON MARTINS DOS SANTOS 5014579-4

1596545-5  FERNANDA ARAÚJO DA CONCEIÇÃO 132515352

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1595794&idFormulario=1089
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1595888&idFormulario=1089
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1596026&idFormulario=1089
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1596233&idFormulario=1089
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1596545&idFormulario=1089